MED  2.643.692 0,9000 2.379.322,8000 0,19MEDCOM TECH 20%

RBT  855.145 2,6000 2.223.377,0000 0,17ROBOT   30%

CMM  1.981.921 0,9450 1.872.915,3450 0,15COMMCENTER  30%

MONI 11.870.972 0,1460 1.733.161,9120 0,14MONDO TV   20%

EEP  4.312.069 0,3860 1.664.458,6340 0,13EUROESPES   40%

CLE  4.716.720 0,2340 1.103.712,4800 0,09CLEVER GLO. 30%

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE: 2.020,5

234.636.694 100,00

1.281.707.189,501Capitalización total:

% Ponderación IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

ATRY

PRO

GRN

M AKS

EIDF

ELZ

NTX

DOM O

M IO

ALQ

SEC

M ED

M ONI

€

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

08/09/2021 18:12:10

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation

before adjustment

Shares before

adjustment

Sym. Shares after

adjustment

Capitalisation

after adjustment

Capitalisation

difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

2.020,5 2.020,5 1.279.512.607,361 1.281.707.189,501 2.194.582,140 634.337

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before
adjustment

Index after
 adjustment

Market Capitalisation
before adjustment

Market Capitalisation
after adjustment

"J" (Mkt. K2 - K1)
IBEX GROWTH AS

Divisor

ADL  12.285.639 12.555.281 5.774.250,330 5.900.982,070 126.731,740

IZER 9.047.892 9.316.444 69.668.768,400 71.736.618,800 2.067.850,400

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

2.027,4

2.026,5

2.020,5

2.031,5

2.010,2

-6,9

09:41:54

16:15:28

-0,34%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 08/09/2021

IBEX Growth Market All Share

2.022,6

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

2.000

2.005

2.010

2.015

2.020

2.025

2.030

2.035

9
0
0

9
3
0

9
5
0

1
0
1
0

1
0
3
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
5
0

1
2
1
0

1
2
3
0

1
2
5
0

1
3
1
0

1
3
3
0

1
3
5
0

1